

Číslo objednávky: 2021/BO0/02/000243

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele: Pody print s.r.o.

Sídlo dodavatele: K Lesu 342/10, 142 00 Praha 4 – Kamýk

Kontaktní osoba: [REDACTED]

IČ: 29155207

Věc: Objednávka – Tonery a příslušenství do tiskáren pro VLL Karlovy Vary

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky: Tonery a příslušenství do tiskáren pro VLL Karlovy Vary
N006/21/V00007255 (viz. přílohy – specifikace)

Označení dodávky	množství	cena za jednotku	částka celkem
	/jednotky	bez DPH (v Kč)	bez DPH(v Kč)
Tonery dle přílohy – specifikace	67ks	1.472,87	98.682,00

1. Tonery a příslušenství do tiskáren pro VLL Karlovy Vary

Celkem 98.682,- Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7,
360 01 Karlovy Vary

- 2) Platební, fakturační a daňové podmínky: **Vámi potvrzená objednávka musí být součástí Vámi vystavené faktury**, jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena k doplnění. Vyčíslit DPH. **Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.**

Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary 360 01
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

3) Doba plnění: 30.4.2021

4) Záruční podmínky: 24 měsíců

5) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech dne:

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....

.....

Ředitel VLL Karlovy Vary
jméno, příjmení a podpis

odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Příloha č.1 - Kalkulace cen

Spotřební materiál do tiskáren - VLL Karlovy Vary							
Pro model tiskárny	Spotřební materiál	Středisko Bellevue kusů	Středisko Sadový pramen kusů	Středisko Bílý kříž kusů	CELKEM KUSŮ	CENA/KS bez DPH	CENA CELKEM bez DPH
KYOCERA FS-3140MFP+	TK-350 - originál	1	2		3	1 952,00 Kč	5 856,00 Kč
KYOCERA FS-2020dn	TK-340 - kompatibilní	2	2		4	230,00 Kč	920,00 Kč
KYOCERA ECOSYS M3040idn	TK-3150 - originál		2		2	1 905,00 Kč	3 810,00 Kč
KYOCERA FS-4100DN	TK-3110 - originál		1		1	2 296,00 Kč	2 296,00 Kč
KYOCERA FS-2100D	TK-3100 - originál	2	2	1	5	1 850,00 Kč	9 250,00 Kč
KYOCERA FS-6970DN	TK-450 - originál	1			1	2 279,00 Kč	2 279,00 Kč
KYOCERA ECOSYS M3145idn	TK-3060 - originál		1		1	1 876,00 Kč	1 876,00 Kč
KYOCERA ECOSYS M6235cidn	TK-5280K - černá - originál		2		2	3 261,00 Kč	6 522,00 Kč
	TK-5280Y - žlutá - originál		2		2	3 671,00 Kč	7 342,00 Kč
	TK-5280M - růžová - originál		2		2	3 671,00 Kč	7 342,00 Kč
	TK-5280C - modrá - originál		2		2	4 019,00 Kč	8 038,00 Kč
HP LaserJet Pro M454dn a M479fdn	toner W2030 HP 415A-black-originál	1	2		3	1 623,00 Kč	4 869,00 Kč
	toner W2031 HP 415A-cyan-originál	1	1		2	2 099,00 Kč	4 198,00 Kč
	toner W2032 HP 415A-yellow-originál	1	2		3	2 130,00 Kč	6 390,00 Kč
	toner W2033 HP 415A-magenta-originál	1	1		2	2 099,00 Kč	4 198,00 Kč
OKI C710	válec-43913808-black-originál		1		1	2 519,00 Kč	2 519,00 Kč
	válec-43913807-cyan-originál		1		1	2 046,00 Kč	2 046,00 Kč
	válec-43913806-magenta-originál		1		1	2 046,00 Kč	2 046,00 Kč
	válec-43913805-yellow-originál		1		1	2 046,00 Kč	2 046,00 Kč
	Přenašecí pás 43363412 -originál		1		1	2 172,00 Kč	2 172,00 Kč
	toner-44318608-black- kompatibilní		4		4	370,00 Kč	1 480,00 Kč
	toner-44318607-cyan-kompatibilní		4		4	370,00 Kč	1 480,00 Kč
	toner-44318606-magenta-kompatibilní		3		3	370,00 Kč	1 110,00 Kč
toner-44318605-yellow-kompatibilní		3		3	370,00 Kč	1 110,00 Kč	
KONICA MINOLTA BIZHUB c35	toner-TNP-22K, A0X5152 - Černý -originál		2		2	348,00 Kč	696,00 Kč
	toner-TNP-22Y, A0X5252 - Žlutý -originál		2		2	364,00 Kč	728,00 Kč
	toner-TNP-22M, A0X5352 - Purpurový -originál		2		2	367,00 Kč	734,00 Kč
	toner-TNP-22C, A0X5452 -Azurový -originál		2		2	366,00 Kč	732,00 Kč
	válec-IUP-14K, A0WG03J - Černý -originál		1		1	1 633,00 Kč	1 633,00 Kč
	válec-IUP-14Y, A0WG08J - Žlutý -originál		1		1	1 915,00 Kč	1 915,00 Kč
	odpadní jednotka - WB-P03, A1AU0Y1 -originál		2		2	199,00 Kč	398,00 Kč
	přenosový válec TF-P04, A1480Y2		1		1	651,00 Kč	651,00 Kč
						celkem:	98 682,00 Kč